ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕХОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         от ____________ № ________

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского округа Чехов
«О бюджете городского округа Чехов на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов»

            Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Чехов

проект решения Совета депутатов городского округа Чехов «О внесении

изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов «О бюджете

городского округа Чехов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023

годов»,

Совет депутатов городского округа Чехов решил:

Статья 1
Внести в решение Совета депутатов городского округа Чехов от

17.12.2019  № 153/19-2020 «О бюджете городского округа Чехов на 2021 год и

на плановый период 2022 и 2023 годов» (с учетом изменений, внесенных

решением Совета депутатов городского округа Чехов от 28.01.2021

№ 4/1-2021, от 18.03.2021 № 31/4-2021)  (далее Решение) следующие

изменения:

1. В статье 1:

          а) пункт 1 изложить в следующей редакции:

         «1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа

Чехов на 2021 год:

общий объем доходов бюджета городского округа Чехов в сумме

6 093 424,3 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов,

                                                                                                                                                                       2

получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

в сумме 2 804 751,8 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета городского округа Чехов в сумме

6 342 771,5 тыс. рублей;

дефицит бюджета городского округа Чехов в сумме 249 347,2 тыс.

рублей.».

б) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа

Чехов на плановый период 2022 и 2023 годов:

общий объем доходов бюджета городского округа Чехов на 2022 год в

сумме 5 735 535,4 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных

трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в сумме 2 568 678,8 тыс. рублей и на 2023 год в сумме

5 410 478,8 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов,

получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

в сумме 2 214 447,2 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета городского округа Чехов на 2022 год в

сумме 5 987 075,5 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в

сумме 85 484,4 тыс. рублей, и на 2023 год в сумме 5 592 936,6 тыс. рублей, в

том числе условно утвержденные расходы в сумме 168 951,7 тыс. рублей;

дефицит бюджета городского округа Чехов на 2022 год в сумме

251 540,1 тыс. рублей и на 2023 год в сумме 182 457,8 тыс. рублей.».

2. В статье 5:

а) в пункте 1 цифры «246 070,3» заменить цифрами «381 705,2»;

б) в подпункте 1.1 цифры «85 772,1» заменить цифрами «211 005,6»,

цифры «70 785,0» заменить цифрами «200 762,5», цифры «14 987,1» заменить

цифрами «21 503,8»;

в) в подпункте 1.2 цифры «92 651,7» заменить цифрами «103 053,1»,

цифры «63 957,7» заменить цифрами «71 236,4», цифры «28 694,0» заменить

цифрами «31816,7».

3. В статье 6:

          а) в абзаце втором пункта 1 цифры «1 081 821,0» заменить цифрами

«1 087 134,0»;

          б) в абзаце втором пункта 10 цифры «33 762,0» заменить цифрами

«37 139,0»;

          в) в абзаце втором пункта 15 цифры «129,0» заменить цифрами «522,0»;

          г) в пункте 19 цифры «1 958,0» заменить цифрами «1 609,0».

          4. В статье 15:

          а) в абзаце втором пункта 1 цифры «430 608,4» заменить цифрами

«452 175,9»;

          б) в подпункте 1) пункта 2 цифры «357 324,9» заменить цифрами

«374 764,7», цифры «73 283,5» заменить цифрами «77 411,2».

          5. Внести изменения:

                                                                                                                                                                       3

          в приложение 1 к решению «Поступления доходов в бюджет городского

округа Чехов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», изложив

его в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;

          в приложение 2 к решению «Перечень главных  администраторов

доходов бюджета городского округа  Чехов», изложив его в редакции

согласно приложению 2 к настоящему Решению;

          в приложение 4 к решению «Распределение бюджетных ассигнований

по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам

городского округа Чехов и непрограммным направлениям деятельности),

группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета

городского округа Чехов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023

годов», изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему

Решению;

в приложение 5 к решению «Ведомственная структура расходов

бюджета городского округа Чехов  на 2021 год и на плановый период 2022 и

2023 годов», изложив его в редакции согласно приложению 4 к настоящему

Решению;

в приложение 6 к решению «Распределение бюджетных ассигнований

по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Чехов и

непрограммным направлениям   деятельности),   группам   и  подгруппам

видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Чехов на

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», изложив его в редакции

согласно приложению 5 к настоящему Решению;

в приложение 9 к решению «Источники внутреннего финансирования

дефицита бюджета городского округа Чехов на 2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов», изложив его в редакции согласно приложению 6 к

настоящему Решению.

         Статья 2
         Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после

официального опубликования.

Статья 3
1. Направить настоящее Решение для подписания Главе городского

округа Чехов Артамонову Г.И.

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой

информации (без приложений) и разместить на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в полном объеме.

         Статья 4
Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского

округа Чехов Давыдова Д.А.

                                                                                                                                                                       4

      Согласовано:

      Глава городского округа Чехов                                            Г.И. Артамонов

      Заместитель Главы Администрации

      городского округа Чехов                                                       С.В. Калинина

      Начальник правового управления

      Администрации городского

      округа Чехов                                                                           Н.С. Мамаева

       Заместитель начальника Управления финансов

       Администрации городского округа Чехов                           Е.Е. Романюк